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Keski-Pohjanmaan liitto on esittänyt pyynnön kunnan edustajan nimeämisestä 
KOE-hankkeen (Kasvun, Osaamisen ja Elinvoiman Keski-Pohjanmaa -hanke) 
alueelliseen brändäystyöryhmään. Edustaja pyydetään nimeämaan 23.10.2023 
mennessä osoitteeseen kirjaamo@keski-pohjanamaa.fi. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto on saanut työ- ja elinkeinoministeriöltä määrärahan KOE 
-hankkeeseen vuosille 2023-2024. Määräraha tulee käyttää valtioneuvoston ja 
Keski-Pohjanmaan liiton välillä aluekehitysneuvotteluissa sovittuihin asioihin, 
joita ovat Keski-Pohjanmaan osalta osaavan työvoiman saatavuus ja TKl-rahoi-
tuksen haasteet. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto on valmistellut maakunnallisen hankkeen yhteistyössä 
alueen keskeisimpien oppilaitosten kanssa. Hankkeen tavoitteita ovat:  
1) Osaavan työvoiman saatavuuden edistäminen sekä työelämässä olemassa 
olevan työvoimareservin vahvistaminen ja osaamisen kehittäminen,  
2) Koulutusyhteistyön koordinointi,  
3) TKl-toiminta tukemaan alueen yritysten TKl-tarpeita,  
4) Maakunnan muutoskykyisyyden parantaminen ja maakunnan tunnettuuden 
kasvattaminen ja brändin kirkastaminen.   
 
Keski-Pohjanmaan maakunnan tunnettavuuden kasvattamiseksi ja brändin 
kirkastamiseksi muodostetaan oma alueellinen brändäystyöryhmä. 
Organisaatioita pyydetään nimeämään työryhmään jäsen ja mahdollinen 
varajäsen, joka on kuntaan suorassa työ- tai virkasuhteessa, ja jolla olisi 
organisaatiossa paras näkemys oman toimialueen brändäykseen liittyvistä 
asioista. Brändäystyöryhmän jäsenen tulee pystyä tuomaan työryhmään mm. 
edustamansa organisaation arvot, asukkaiden näkemykset, sekä organisaation 
tulevaisuuden visio, jota halutaan tavoitella. Modostettava aluebrändäys-
työryhmä jää toimimaan pysyvänä alueellisena työryhmänä, joka jatkaa työtään 
aluebrändin kehittämiseksi ja jalkauttamiseksi KOE-hankkeen päätyttyä vuoden 
2025 alusta eteenpäin. 
 
Edustajan nimeämisen määräaika on ennen kunnanhallituksen kokousta, joten 
ehdotus työryhmän jäsenistä on tehty ehdollisena ja se vahvistetaan 
kunnanhallituksellä. Reisjärven kunnan edustajiksi työryhmään on ehdotettu 
kunnanjohtaja ja hänen henkilökohtaiseksi varajäseneksi hänen sijaisensa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Marjut Silvast 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää Keski-Pohjanmaan liiton alueelliseen brändäystyöryhmään 
Reisjärven kunnan edustajaksi kunnanjohtajan ja hänen henkilökohtaiseksi 
varajäseneksi hänen sijaisensa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 

mailto:kirjaamo@keski-pohjanamaa.fi

